
   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO 

Via G. Leopardi  - Tel. 096881006 Fax  0968818921  - E-mail:  czic813004@istruzione.it –  

Sito web: www.icserrastretta.gov.it 

Codice Meccanografico:CZIC813004 Distretto Scolastico N. 12 – CODICE FISCALE:  82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 

 

Decreto n. 677 del 18.02.2016 

AI DOCENTI 

Cardamone Daniela 

Scalzo Maria Cristina 

Cerra Antonella 

AI GENITORI 

Lo Faro Stefania  

Fabiano Cinzia 

AL COMPONENTE ESTERNO 

Magnone Daniela 

AI DOCENTI TUTOR 

ALL’ALBO SITO WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 28 marzo 2013, n. 80 recante il Regolamento sul sistema nazionale di 

valutazione in materia di istruzione e formazione; 

VISTO l’ art. 1 c. 126 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del sistema 

nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti 

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 della 

Legge 13 luglio 2015, n.107; 

VISTA la delibera n. 4 del Collegio dei Docenti del 12/01/2016, a seguito di votazione (a scrutinio 

segreto) e acquisita la disponibilità dei diretti interessati: 

VISTA la delibera n 183 del Consiglio di Istituto del 21/01/2016 a seguito di votazione ( a scrutinio 

segreto) e acquisita la disponibilità dei diretti interessati; 

PRESO ATTO 

della nomina del Componente esterno individuato dall’ufficio Scolastico Regionale della 

Calabria con Decreto n. AOODRCAL 1451 del 04 febbraio 2016  

ACQUISITA la dichiarazione della docente Magnone Daniela prot. 710 del 09 febbraio 2016 

D E C R E T A 

la costituzione del Comitato di Valutazione così composto: 

PRESIDENTE - DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

Roberta Ferrari 

COMPONENTE DOCENTI designata 

dal Collegio Docenti 

Cardamone Daniela  

Cerra Antonella 

COMPONENTE DOCENTI designata 

dal Consiglio di Istituto 

Scalzo Maria Cristina 

COMPONENTE GENITORI designata 

dal Consiglio di Istituto 

Lo Faro Stefania 

Fabiano Cinzia 

COMPONENTE ESTERNO individuato 

dall’ufficio scolastico regionale 

Magnone Daniela 

 



   

 

Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici; assolverà gli impegni 

previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti  della  Legge n. 107 del 13 luglio 2015. 

 

COMITATO DI VALUTAZIONE RISTRETTO 

PRESIDENTE - DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

Roberta Ferrari 

COMPONENTE DOCENTI  Cardamone Daniela  

Cerra Antonella 

Scalzo Maria Cristina 

Docenti tutor Talarico Patrizia, Cimino Michelina, 

Bevacqua Vincenzina, Pettinato Giuseppina, 

Muraca Carmine Antonio, Chiodo Felice, 

Gennaccaro Liliana   

Il Comitato di valutazione ristretto valuterà l’anno di formazione dei docenti neoassunti assunti in 

prova presso l’Istituto Comprensivo di Serrastretta 

 

 

 

  

 


